
 

     

CENÍK služeb v naši ordinaci 
 
platnost od 1.3.2023 
 
Ceník je zpracován v souladu s vyhláškou č. 134/1998 Sb. a 396/2021 Sb. příloha č.2 odst. 9. 
 
 
Posudková činnost:   
 
Potvrzení o zdravotní způsobilosti před nástupem do mateřské školy   200 Kč 
Každá další přihláška do mateřské školy       100 Kč 
Posudek o zdravotní způsobilosti k účasti na zotavovacích akcích 
(tábory, škola v přírodě,..)         250 Kč 
Posudek o zdravotní způsobilosti vzdělávání (SŠ, VŠ)     250 Kč 
Posudek o zdravotní způsobilosti k řízení motorových vozidel    500 Kč 
Sportovní prohlídka          400 Kč 
Potvrzení o zdravotní způsobilosti před nástupem do zaměstnání   500 Kč 
Potvrzení k osvobození od tělesné výchovy      300 Kč 
Vydání duplikátu již vydaného posudku       200 Kč 
 
 
Vyšetření pro samoplátce:        
 
CRP vyšetření z kapilární krve        300 Kč 
Streptest z výtěru z krku         300 Kč 
Vyšetření glykémie z kapilární krve       200 Kč 
Vyšetření moči přístrojem Uritex        200 Kč 
Otoskopické vyšetření praktickým lékařem pro děti a dorost    200 Kč 
Vyšetření SpO2 (hodnocení okysličení krve)      200 Kč 
Inhalace v ordinaci PLDD         300 Kč 
Aplikace injekce i.v., s.c., i.m.        250 Kč 
Lékařské vyšetření pro neregistrované pojištěnce     1000 Kč 
 



 

     

Ostatní: 
 
Lékařská prohlídka na vlastní žádost       1000 Kč 
Výpis z dokumentace na žádost zákonného zástupce nebo pacient   300 Kč 
Výpis z dokumentace na žádost zákonného zástupce nebo pacienta do 2. dne  500 Kč 
Vystavení duplikátu očkovacího průkazu                                                                        300 Kč 
Vyplnění formuláře (úrazové pojištění, lázeňská péče, ozdravovna, a další)  400 Kč 
Vyplnění formuláře pro sociální úřad, soudy, pracovní úřad    500 Kč 
Injekční aplikace očkovacích látek, které nejsou hrazené zdravotní pojišťovnou 200 Kč 
Aplikace očkovacích látek p.o., které nejsou hrazené zdravotní pojišťovnou  150 Kč 
Potvrzení o způsobilosti pracovat s dětmi (táboroví instruktoři atd.)   250 Kč 
Potvrzení o zdravotním stavu před cestou do zahraničí     300 Kč 
Potvrzení o zdravotním stavu před cestou do zahraničí v cizím jazyce (AJ)  800 Kč 
Potvrzení o přepravě léků (při dopravě letadlem)     200 Kč 
Potvrzení o prodělané nemoci Covid 19                                                                           100 Kč 
Kopie 1 strany zdravotní dokumentace       10 Kč                                                                                                             
 


